附件1
新一代人工智能重大专项

项目结转资金明细表
金额单位：万元

	序号
	分序号
	项目名称
	承担单位
	所属区
	项目总经费
	市财政拨款总额
	已拨款额
	2021年拨款

	1
	1
	动态复杂环境强化学习控制算法研究与示范
	天津市天房科技发展股份有限公司
	南开区
	3500
	400
	240
	160

	1
	南开区小计
	3500
	400
	240
	160

	2
	1
	智能无人系统深度强化学习控制算法的研发与应用
	天津易鼎丰动力科技有限公司
	西青区
	3500
	400
	240
	152.4296

	2
	西青区小计
	3500
	400
	240
	152.4296

	合计
	7000
	800
	480
	312.4296

	资金预算指标
	2060499 其他技术研究与开发支出 科技型企业发展专项资金
	312.4296
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